ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 24 » марта 2021 г.                                                                                 № 374
=========================================================
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Левокумского района Ставропольского края

В соответствии с пунктом 6 статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях расчета размеров стоимости жилищно-коммунальных услуг, используемых для начисления субсидий гражданам за жилое помещение, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за содержание жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Левокумского района Ставропольского края в размере                                     13 (тринадцать) рублей 50 копеек за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                  (Бударина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                       01 января 2021 года.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                            А.Н. Иванов